

# 大地からの贈り物

## ヤクミルクチーズ

100%  
Natural

- グルテンフリー
- 着色料・保存料・酸化防止剤無添加
- おいしくて長持ち
- 低乳糖・低塩分

### ヤクミルクチーズ が愛犬にいい理由

- ・ 100%ナチュラル
- ・ グレインフリー
- ・ グルテンフリー
- ・ 高タンパク、低脂質
- ・ 小麦、トウモロコシ、大豆不使用
- ・ おいしくて長持ち
- ・ 防腐剤、添加物、人工香料、染料不使用
- ・ 低乳糖0.2%) ※1でおなかにやさしい



何世紀も伝わる伝統的なレシピでヤクと牛のミルクで作られたチーズ。防腐剤・添加物・人工香料・染料は一切使用していません。地元の農民が人の手でミルクを搾るところから始まり、人力の機械で脂肪膜を分離し、塩とライム果汁を加えてチーズにしています。

小麦・トウモロコシ・大豆不使用。アレルギーが心配なワンちゃんにも安心してお与えいただけます。



サイズ	JAN	品名	内容量	ケースサイズ
S	4981528352115	ヤクミルクチーズ ハードタイプ 超小・小型犬用	(1本入り)	約418x263x308mm
S	4981528352061	ヤクミルクチーズ ハードタイプ 超小・小型犬用	(3本入り)	約418x263x308mm
M	4981528352078	ヤクミルクチーズ ハードタイプ 中型犬用	(1本入り)	約418x263x308mm
L	4981528352085	ヤクミルクチーズ ハードタイプ 大型犬用	(1本入り)	約418x263x308mm

原産国/ネパール 原材料表記/ヤクミルク、牛乳、食塩、ライム果汁 カロリー/約331kcal(100gあたり)



つねに半歩先のナビゲーターをめざす

# ヤクミルクチーズのこだわり

## 1. 100%ナチュラル



チベットの標高が高い地域は、空気がきれいなので菌が繁殖しにくい環境です。  
化学調味料や添加物を使用せず、ヤクと牛のミルク、ほんの少しの塩とライム果汁のみで作りました。

## 2. 固くて長持ち& 歯石防止効果

一回10分以内で飲み込まないように注意しながら飼い主様の目の届く範囲で与えてください。固いチーズを少しずつかじることでよだれが出て、歯石が付きにくくなります。



## 3. 栄養がいっぱい

フェニルアラニン	リジン	ロイシン	イソロイシン
スレオニン	トリプトファン	バリン	メチオニン

愛犬が必要な必須アミノ酸が8種類も含まれています。  
高タンパク・低塩分(0.1%)※2なのでダイエット中のワンちゃんも安心!

# 大地からの贈り物

100% Natural

## ヤクミルクチーズ

- グルテンフリー
- おいしくて長持ち
- 着色料・保存料酸化防止剤無添加
- 低乳糖・低塩分

## 4. グルテン・グレインフリー

小麦・肉などを使用しておらず、アレルギーの子にも安心です。



## 5. 長く楽しめる!

使用した後のチーズスティックは水道水でしっかりすすぎ、自然乾燥して保管すれば何度でも楽しめます。



## 6. 最後はパフになる!

小さくなったカケラをレンジで1分弱チンすると、食感が変わってサクサクのパフになります。

### 手順1



まずはチーズをそのまま与えて下さい。与える時間は1回10分位が目安です。

### 手順2

わんちゃんが夢中になってかじります。とても硬いので、長い時間楽しむことができます。



わんちゃんがかじっていると、約2週間くらいでチーズが小さくなります。  
※小型犬にSサイズを与えた時の目安



### 手順3



すると...?



ふっくら・カリッとおいしいサクサクチーズパフに!  
飲み込む心配もなく思わず食べたくなるようなチーズの香りが漂います。最後まで安全に美味しく召し上がってください。